17  
precua. premetu. DOX. Adul m. Broz  
du adloquor. adit precor. nolim hunc  
qui in me honesto affectul sit. mea ed  
p̄uclitauer. uolo illi hac parua exigna  
in te mouera se. ergo ad me. Sed  
eorum auct. profecto ut iactio nel magis  
amat q̄ hactenul ulq̄ persuaderim. Philo  
doxe du te amant. incede ad nos propul.  
PHI. Et du facit me ut amet ita ut con  
dignul e qui te plus se uelit omi optu  
mo p̄feru. du facit me ut amat. R  
id libeali offitio. honestoq̄ aio opto  
obp̄toq̄. DOX. Du bn̄ scruent me honori  
meo. ut cupio. et studiu tempo. cudo  
quid e qd me uelul loquere. PHI. Noli  
q̄ te iam duc amant. sed forte non  
ut se tel h̄. ita apud te notum est.  
q̄ solitio. et q̄ firmo aio tibi affectul  
semp̄ fuerim. Nam ut recte id uide  
potuisti. nihil honori m̄linu abam tuo.  
et in fallor. eam obrem forte p̄uclit  
her tm̄ q̄ abste commertul suz. uerba  
sicut mibi misere amana dono ut  
dederet. quibus ueram hanc. quae ois  
me suspitios. et lacrimul dicitul p̄t.  
reheres. et figuruz cor. quod quicq̄

cura adultus sit. utae restitueret. que  
quidem omnia nam dum tua inclinatione  
concesserit. hec autem non liceret  
tunc non libuerit. facere non est quod  
pariter. Neque ut gratias agam tanto pro  
meo beneficio. tantoque tuo pro merito. abste-  
que exoriam. dum pro mea honestissima  
affectione. in te mihi aliquid unquam debeat.  
nam huius tui miserat. utae. et postquam  
meo. factu sic restitutus est. tuus ut sim  
malis me unquam. cum forte. emolumento  
gratum uobis esse possim. quod interemptus  
tuus ut ita dixerim. crudelitate. quod quidem  
neque laudem neque in partem comodorum  
tibi esse possit. DOX. O quod me ames.  
et inde et cognosco. idque accipio aut neque  
merito neque dicitur. hec uelico. premium  
nate quicquam. corde tuo est nobis aduenire  
potuisset. PHI. Hec facior. et inde quod plu-  
rimus laudem et meriti merito commu-  
nate estis. et nolim hec dixisse. si dixisse  
tibi esse sic. Si licet pro tua libe-  
ralitate abste ut exoriam. hec precor  
videndi te ut sepius comodus sic  
et potis. PHI. Nescio ego quo pacto  
hec uobis unquam sic amantibus. ut

12  
mihi sit sit quod minus sit. PHI. Neque  
obpeto id minus. neque et id satis. uobis  
sine comodo nolim. neque dicitur rem  
fieri difficile et si mihi amplam et  
gratissima est uobis potu. neque amplius  
quicquam dari opto. nisi ut mea hanc uo-  
luptate et sollicitudinem. neque dicitur. neque  
gratum ferat. aut. sicut deambulans. sicut  
ut uideam. hec mihi ad uoluptate. hec  
mihi ad uicam est. hec mihi fore ampu-  
nolui uobis dicitur. PHI. Dixi pulchre.  
Si ageris rem nobis gratam te istuc  
si abduces. PHI. O quod uobis. PHI.  
Quia honori nro conducere. PHI.  
Si quidem uelitis. corio. nam et tu  
recte id noli quia honori satis semper  
dedi uobis. idque ex auro et studio. PHI.  
Ergo abi nam uelico quod prius inde ad nos.  
PHI. Vale. et tu mi uale. neque memoriam  
comendationem habet.

PHILODOXVS.

**E**QUIDEM non inexpecta hec ipsius  
dicitur. aut prius qui se amant  
ad loquendum ueniunt. qui committunt

animas. dedicant loqui. Equidem te id me  
expectat. Nam cupimus quicquid uobis  
uobis exprimere: tum prius si quid acce-  
rat. alie prohiluit inter eius. hinc. adeo  
ut et mei et ue. uobis. pene oblitus fuerim  
miser. Debueram uerba optima. uerba  
precantia. uerba comendatoria. non que  
ritam et odium. sed que beniuolentia  
et amorem excitarent. miserentur q.  
Sic debueram. Et solet. alii amor uo-  
luptas ee. mihi non quod amo. nam  
miser. ardeo. sed quod te amo. et uo-  
luptas et felicitas est. Nam uenusta  
os. et bella est. et lepida lepidula. et  
moribus et uirtute insignita. et cetera  
in rebus singulari. Sed quia me i tanta  
operitudine ob amore colitur. ideo  
ut meae interdum misere misereat. utrae  
uolui haec e uobis orate exorari. Nam  
et nox et dies suum pruerit in me  
offitium peragunt. Semper quidem meos  
inter oculos. Semper in mihi. Semper in terra  
in me. et multa mea ad uobis. multo  
plura nolui. tue tue male. afficiam ho-  
mister. non sum meus. tuus sum. et

rotul

13  
totus q. grandis lion. et tuus uolo ee. meq.  
ut recipias precor. uelim q. et me. multo  
haec uelim tibi fore. pro statua lucerna. u.  
dum in seio. stat. natura naturaliter  
belula. abiq. lege et fictione in palus  
et ocnibus tandem ut tibi eem aut  
comocio aut uoluptati. mihiq. dicit te  
uel uiderem uel audirem eem. utrae  
mee uinculum. O du aut eem. cetera.  
Et dum me. retractu. proriperem  
in uocel. amenas. capozas. suaves. quod  
armoniam. latim. detideret. inter dicit  
latim. contingeret. proh. deu. q. eem  
felix. Sed quoniam delino. amplius. sepius  
ee. quod. si. ista. me. audissent. et. proe  
sunt. et. profecto. forte. audierunt. et. uide-  
rent. omnia. minus. meatus. sum. Vero  
quod. me. reus. agendum. est. abne-  
gandum. otius. Volo. meum. postposita  
rebus. fabricatorum. fraudis. conuenire.  
et. enarrato. omnia. ut. te. consilio. et  
opere. omni. omnia. cohaer. Sed. quod  
hi. misant. uolo. hinc. hiram. auscultare  
**DITONVS. POTENTIO. SERVVS.**  
**E**GO. sic. conseo. pro. hac. prouincia  
te. dignum. fore. legatione. nam

cuius mores longam ob consuetudine tibi  
ex plano patere ut si quid maculae  
recauerunt ut consuetudines omnia. POT.  
Ego secus censeo hanc tibi prouentiam  
hinc delegatam fore: cum et sciendum  
amplius uideas et quia conuincimus his  
tutus id possis. DIT. Censens. POT.  
Censens. DIT. Stat infra. POT. Stat. et  
ueritas et optimum. DIT. Bone du  
faucant. et quid exidiat. POT. Poth  
fabulas et muliebria. aut de anseri.  
aut de orillo quere aut pro curabitur  
somen exquire. uel si quid tale. DIT.  
Jan quid meditabar. primum uerba  
profertur. quicquid obstinat. nam  
digniora et multo pinguiora se offerat.  
et si nescias plus centies hanc hodie  
miseri aenam. non possum mei  
compot esse cum ieiunius sum. POT.  
In amicorum causa multa solent qui  
amant peccata et permittere que sua  
in re non fierent. DIT. Vacua loque  
ut. Ego me ipse mihi notus sum. haec  
satis graue alloquor quid peris  
q. ieiunare et incipit. si uenire loquor.  
POT. Bene. p. uideat. prole. Sed quod nunc

14  
tempus quod superest optatum. conuenit  
non uacuum nro condigno opere praec  
parare. Ego post te uideo ut si quid  
deleat quod qui ad diuina sedeam  
corrigam. DIT. Sequere. At paululu  
um. POT. ut luteri. L. Sequor.

### PHILODOXVS. FRONTISIS.

SERUITVS. nulla libera est. et  
nulla libertas. nulla hic p. uide  
est quod dicit fidem diuam fore  
et liberam. qui in seruo nec uera uo  
nt. ulla fidel. Sed nonne sum uere  
barbarus. uere pluribus q. hic uide  
cum cogitatum et p. uideam diu hoste  
rel. omni. me. q. ad. uide. sed uere  
in produca. neq. quicquid. ob. uide. sub  
tenaculi. oportuit sic dicit. cum ad lo  
queret. hoc fore fallacel. p. uide. nos  
infames. seruos. p. uide. ne quid  
audiant. nequid. uide. neque quid  
enli. dicit. heu. haec oportuit dicit.  
nam. notant. recte. in. uide. ut. amare.  
p. uide. id. ferebam. hoc. miser. nunc  
potat. haec. in. mentem. mader. ut  
oportune. et. attenuate. eis. certiores

redderem. FRON. Hec bene uiz de legatis  
q' bene se res hnt. PHIL. Hem mox medic.  
FRON. Quam uel optime. PHIL. Quia  
superuenerunt et legati et debaccati male  
ut agerent rem meam. FRON. Qui  
PHIL. Venerunt Dicomis et Potentio. inter  
rupserunt omnia. Struxerunt in me et  
diuam fidem multa pericula et  
contraria mala. Dum acciderent sub  
diua memo. u sic dissepant inter se  
quin tu esto q' faciendum. quin tu  
quia conuincimus. multib' op' oportet  
pro exordio et reliqua. Ego sic facio  
coniecturam. eluonone illuz Fortunuu  
tribalis reualem meum. que si uiuo  
quem. FRON. Recte auscultas pauas  
condicant rem ut res est. Eram apud  
clynazum medicuz. tum interum re  
ducem se obfero Fortunuu. miratur  
quod ludis se fecerim. aduocat Dico  
nu. tractant colitua statunt sic ubi  
meis dicto ut dixi. et hoc dicto. audi  
rectam hnt. nihil amplius ex eoru  
dictis potui exarperie. illis susp'ctata  
inapio oculi non minus. et ammu.  
atene. uomo. PHIL. Ergo quid hic cedit

25  
FRON. Censeo. sic censeo qz censeo  
nos adie quod male censeant.

FORTVNIVS PHILODOXVS FRONTISVS.

**P**ROFECTO in hominis uita nihil  
adp'ine magis ab diis optimuz  
uideo. ut q' nobis sic succedant bona.  
tum ne si quid uel' a te ipso exquiras.  
Bone me omes du amenc. cum mea  
me mater amat. Sum deus cu nihil  
dellit. h'ed omnia cum diis cora p'ietate  
uitam. h'ed uoluptatem et uoluptatem  
ut libet. Sum et actate ad uires apta.  
et uenusta lollitudine meuz priuos  
non postremuz. Subpectant pecunia.  
boni uoluntie honores. et omnia omnia.  
Inuic' q'plurim qui me effecant lau  
dibus. quibus et bene possim facere.  
que semper studens q'mlta mea in  
uoluptatem et uoluptatem accumulare.  
Siquid' perpetua uita sic Apollo sim.  
Non sceram. non uideram. non que  
rebam hac in conuicia quicq' mi  
id totum qd' in h'one est. ulro d'ite ui  
corant ut et beneficiuz ha' sui. quod

quidē haud minimū q̄ multis faret. Non  
roant ut accipiam. uolo illis morem  
ocere. **PHI.** Adhuc et **PHI.** et **PHI.** et **PHI.**  
Doxyam. capimus. mox ediaz. domuz  
uipero adfere. subledum. ai. accellerit.  
tandem at paululum adfuzam. Si  
uales. et me amas. bene est. dixerō.  
tractabo. amplectar. moribus. cuncta  
in. Noxulo. omnes. liquiam. totam. sic  
uolim. omnes. efficere. amantel. hec  
fore. munera. quae. in. amouit. pign  
dederent. que. se. illos. in. memoriam  
perlepiit. reducerent. **FRON.** o. me. p  
tillimo. q̄. nūlam. apite. q̄. blactis.  
san. quid. uolim. hunc. fore. illi. clouca  
ut. interdum. illius. nacet. labus. ad.  
tractaret. et. interdum. deolueret  
quicq̄. **PHI.** Ha. ha. huc. ia. **FOR.** Quil  
hic. aduider. hercle. sum. uobis. an  
ludus. bene. uocam. in. luctum. R.  
coepero. **PHI.** Fiuete. et. bona. uerba. q̄b.  
**FOR.** Et. quid. hic. itat. **PHI.** Queliera  
hunc. hic. non. ambulat. **FOR.** Quil  
et. tu. hic. es. fuzatez. facite. ne. uof  
in. goldremuz. hic. amplius. uidea. **FRON.**

10  
Romū. edicta. hec. sunt. De. faciam. si  
obelulul. uolos. hec. pugno. ut. ofeduz.  
planile. nūit. doical. sine. ha. solo. dūto.  
quia. peratitus. unguis. est. et. q̄adamo.  
dare. hec. uenit. sine. **FOR.** Et. ha. ad. lu.  
dos. etiam. ad. minialum. et. ans. quod.  
si. me. iritaueris. fuzatez. **FRON.** Irutatio.  
capum. ebruū. dementem. ha. fecero.  
**FOR.** Quod. si. me. iritatus. faciam. ut  
tulum. illud. ha. uol. puziduz. et. totulu  
in. gremuz. recipias. ut. aduulites. et  
aduoles. ad. tybrim. magis. etiam. spul  
si. iritaueris. lotum. et. nectam. und. q̄  
fecem. sudal. cum. barbare. **FRON.** Et.  
quidē. ha. uro. me. nūq̄. facies. ut. curuz.  
tu. te. sequar. et. ob. pretium. dabis. igetes  
penuit. ad. fellitudine. usq̄. et. uidebor  
non. claudul. cum. uoluerō. et. nō. sine  
maximo. tuo. malo. **FOR.** Proh. Iupiter.  
cur. non. me. in. idlitam. ram. puzehat.  
Et. quidem. non. eris. potul. Iupiter  
q̄. hodie. hunc. mactem. **FRON.** O. a.  
morare. illuc. uenero. ad. solem. ne. hic  
in. umbra. meante. mihi. culion. edual  
mūrio. ualde. sum. amical. hūte. azilif.

quibus te uidero flagratione in pulcherrimis  
dedimus. morare. FOR. Sum liter. et in  
mris liberalis. non conuenit uerba ut ac  
apud mea. hec grandius aliquid age.  
FRON. Recte fac. hec piram struere  
centaibrem. un. auxilium. uale uale  
FOR. Quis hic est. Dione Locentio.  
ubi sunt hi. conlectula bitione bitione.  
Et nullus furaxer e. heus. o. ANNAI  
MNYMIA. FRONTISIS. PHILOOO  
XVS. ALIA ALIYA VIRGO.

**P**OL quidem haud sum eo dimiduae  
media. quo reliqui est ut licet  
loqui. obuiat longe fugam animas.  
pretimore. cui namortales. qui omnia  
uident. id feultram anime quot abe  
ad me. relictuane si uiderint mehercle  
uel magis huius uirginis q. meaz ob  
caulam id dico. ne perclita me solam  
se aduehet domum. Du namortales.  
quod nunq. audim haec. uide nunq.  
maior. alioquin mehercle meaz haec  
facto factio miranda est. du haec  
diderim quempiam amare qd minime  
uiderit. auo. ea in re affectum ee.

17  
quam potissimum. nesciat. FOR. Quis  
turbida est. quid est. MNY. Et felus.  
facilestimus. adhuc est ante oculos. et uos  
estis. qui nos indignos humanitate tanto  
in facinore huius. FRON. Acqui. MNY.  
Ut auditis tantos tumultus. domestico.  
ut noluitis opem adferre. ut tunc  
spectatores. PH. Hem tumultus. qui id.  
MNY. Venit forum. noluit rursus. meo  
uit. noluit. facit. abire. nescio ego qd  
dicam. non sum mei recte compos. neq.  
uideo loqui. dic tu mi. uirgo. nescio ut  
gesta haec sunt. que rectis uideris omi  
pexuma. ALI. Etsi mihi in oculo. uenit  
Dionis propius. saluere nos omel. uiter.  
redactum. uices. prement. se here. re  
faciam. auditu dignam. qua exponet  
iocandi causa. dum uolumus audire.  
pollicemur opera. tandem haec. narrat.  
fui nunc una cum illis in foro. penel. tor  
tumum. ibi forte aderat orator. capu  
miz. nos respicit. adiungit. id. in  
pocles. aduocit. ad nos. maximo uos  
honore dignis. plus maximo saluere  
uideo. quid scitis. talis. solico. temp.

cum nos uideo ad fronte ue liberali et  
simpla memet ipsius letura in mensu  
afficio. Hi curiosi alibi stis. dixero uo  
bis rom miram in quam nunc annu  
dedecorari. mehercule aduorte huc aris.  
Incredibile hoc uobis uideri sciam. ut  
quicq; nostru plus faciam plu ul diliga  
q; ego me ipsuz. Sic res est. Et enim non  
meram. causa in promptu e xiplana.  
Ad unguem ulq; satis quia uobis semp  
pallio lepidus et morigerus. ideo me in  
amore delectatis semper. ergo no possim  
no facere quin uos amem. Ego uo me  
hand amo. non sum meus. n hec mei  
quod meum sit. nihil na stipula. na  
res pariter et genas omnis. et me ar  
questus adeo ad coenam et locum cas  
pretio uapulanda. her sit causa. nunc  
re ad id periculum faciam. Hos ambo  
oramus in sole. Stabat una gnato nobiscu.  
arant. horuz umbre prostrante ad terram  
ut idet. Tum gnato. Orone hec tua  
e umbra. aduorte tua est. hanc me diuisi  
diuis adprehendam quous in loco. ut  
amica est. nulq; absugiet. et uiden

18  
q; hec manus iam in capillos. quid di  
verus eam si fecero nulq; se ut demoueat.  
et ponam etiam in caput pedes. he  
indistis. nunc et meam conspicio. quia  
me odio he. dilectet. neq; me sibi adione  
uol. nulq; possim eam intercipere. etiaz  
toto oppido serocurritem. non he res.  
at me est. Fortunius uisui qd optius  
ut faceret tanta meoz horuz frequen  
quibus ad spectaculuz hec stipula. cur  
cum hore stipulatur. etenam pinguem  
et lautam. sicut se teneat fecerit. stat  
pignus. sicut testet. arbitri et coenam.  
lulet ero aures ut capiat suas. nunc  
ito quo lulet. semp eam coineas. is  
adpriet. et ingenti proleptia. totum  
discurritat forum. ois aduident. omnis  
ingentium collaudant uis admirant.  
ferunt suam delru gnatonem i aena.  
Fortunius uis quido ut faceret. neq;  
minus liberalior. ulro remittit omis  
coena. ulbet q; adrestru una et colligatos.  
et spectatores uictos. et gnatonem ipsuz  
ad coena in castanuz. qua in coena oro  
aut. censbz trichim. aut paelb pppie.

aut in ynnocent. imperator. Tum nos. periculi  
tari quis ille Fortunius. se nunciat alios  
parentes. profundas diuitias. ingentes  
clientelas. multa iumenta et magna gran-  
dia bellitudine hois a. probitate. mores.  
ingentium usq. nihil dulle. q. solimilis  
conuincit. Et quia nos. omis si uicinas  
sic et tenuolas amat. qd. quidem set  
in parte. necessitudinis. sua pro uicili  
id. capite. eum huc nubere in doxyam.  
idq. uolle. et daturum. operam. Simil  
ut colloquatur. et factus. Na. si est optu-  
me conueniaras. quippe. atq. met. se  
mutuo. amot. et uoluntates. et inias.  
Negat. tu. se. quidq. Fortunius. ex. uerbu. dice.  
quomo. illum. huius. rei. fore. mlaum.  
sz. quia. q. id. res. exiit. dixisse. Et  
nos. sic. sumus. matone. sumus. roma-  
sumus. romane. quoz. sic. sancte. diuum  
ymeneum. sequi. At. is. hoc. de. uolo. fut-  
fiet. Nos. uale. esuleo. opus. est. et. abimus  
in. domu. paulo. post. interum. mox. eduitur  
omel. strepunt. colingut. fores. coliduc.  
nos. diligere. omnes. ego. qz. parua  
habam. mta. ta. omnia. uidebam. queritane

19  
doxyam. ea. adscenderat. fatiguz. domus.  
postremo. muenerat. Finiaz. uncam. eius.  
lorozem. eam. adspertatuz. soci. duri.  
PHIL. Vos. cetero. ualeis. ANNY. Valemus.  
in. hec. de. Finia. eoz. sent. PHIL. Proh  
du. quae. hois. potulanta. qui. furor. que  
lasciuos. quae. muezia. uellem. aliqua. ni-  
ze. huic. fore. pro. meritis. ut. meretur. ANNY.  
O. uoltra. fidem. hoc. acta. sunt. ut. uedatis.  
nos. eamus. ut. hac. de. re. certiore. reddamus  
patre. sius. in. edibus. ha. fore. PHI. Bene.  
Frontilis. comitate. has. eoz. adceda. ad. foui.  
ut. homi. si. uideam. domuz. adducam.  
ANNY. ANCYLA. FRONTISIS.

HEI. in. sic. danuz. fatis. sic. reapi. per  
est. du. sic. mandant. sic. nos. et. uelle  
opus. est. FRON. Quid. itas. cur. no. imus  
domum. ANNY. Hei. uelb. q. multa. mea  
meiz. memoriam. que. partim. noluz. puz  
malim. et. obtam. FRON. Est. hois. con-  
dano. hec. uelle. et. nolle. hec. uelle. et. ha-  
nolle. suapre. in. tempore. propo. sapientuz  
o. nolle. que. uel. oporteat. aut. uelle  
que. posse. minime. eoz. est. que. sibi. sibi

et cedant et cupiant. Oleni sceleris semp  
suo scelere. seq pala scelus exhit patem  
ut partuziat poenam. non muleto hoc  
icrit. **MNY.** Non clifido sic futuzi uo  
autumas. Sz amplius mea meuld demē  
tiam. una et uzi mei. a quo iam fore  
annus hui distidia atheni. quia dene  
Vt iam illi anulos aureos signatos patos  
suo labore. quos apud me poluerat ser  
uandi causa. sca ut plent fore omes  
ut sumus mepte mulieres. pleseram  
li ualeant forma. uolui precibus et  
blanditie id expolcerat. postidie abut.  
Nuc nomen hoc tui. cum illi mihi  
m memoriam repone. qui cum m  
hec fecissem. degrem uitam non  
uulgare opulenta. ue neq abstraze  
ut m diel fano. **FRON.** Quid elegisti  
uitae tibi ad exeretium hac m uide.  
**MNY.** Ego semper totis uiribus ut  
quum honestam colerem et uitaz  
et gentem. Audieram huc romam  
meu adcessisse uiri. nem ut copere.  
et nulq illum. Celli domi hui patris  
Alyrie. huc ethronos nomen e. cenloz  
et ples excupiaz. hanc het filiam

20  
quam ample diligit. eam amondant  
mee fides et regindam et obseruanduz.  
accepi. amoz illum ut filiam. he quelo  
matronae huius et melle et ingenio  
familiarissime delectantur. cotaxeruntq;  
mei opes mee se q necam amantam.  
sunt plespms Nat. una colerit. codiqui  
me se consilia. Postremo omi de re cer  
torem me reddut. minus concedunt.  
minus obsequium mihi. **FRON.** Oio so  
des. quid tibi nois. **MNY.** Magnis.  
**FRON.** Voluisti potius amulos perdere q  
uis reddere. **MNY.** Neq negabam red  
ditum. neq dum pcedi. s ita ut sic  
mulierum more submstantiam. **FRON.**  
Demu amisti amulos et aurum. **MNY.**  
Si mihi sic foret uir ut licet. amul  
plus tenerem amulos q mstantiam.  
Satis illum expectam. satis sum hincta  
meo othao. fore illos huc uirgam dono  
dedero. cum satis longe uero m moram.  
**FRON.** Et hes amulos. **MNY.** Hes tenes  
seruoq illos. **FRON.** Tu si uiri uideris  
tuum nous. **MNY.** Quobrem erid  
dias. **FRON.** Vt comperiam illum tibi.  
q te latul amo. ut digna es. **MNY.**

Ha mi uiz mic te mic puzna cognom  
cum in ariem intendi uiluz. et q' es  
no similis. solio. q' deformis. q' cognita  
difficili. FRON. Sic fit qn conuicent  
mores. neq' minus tu omi in re et du  
uoz et difficilior mihi uideri. Sicut es  
q' mic uideare facis. MNY. Bone gau  
deo. ut optime est. nos nobis copetol  
re. da te mihi ut amplectar. FRON.  
Rembe. MNY. Cupio. FRON. Bene  
est. MNY. Bene iam fiet sacrificium  
clis tanto pro dedito. mi uiz ualustin.  
FRON. Satis. MNY. Ecquid tibi cu illo  
hic adulescentulo. FRON. Optima et  
aperta beniuolentia. ampla et continua  
Amuliazitas. firma et simplex uicita.  
MNY. Ecquid hic stabatis. FRON. Clia?  
Is amat Doxyam hanc tuam assiduo.  
quam ut desiderat. ita ego malim illi  
ore conuicem. et laudo conuicium.  
nequam quozaiq' ut contineam fortem.  
puznaq' eum uoluntate. meis uerbis ai  
uales conuicione cu his. tum uicare  
hauo et omi opera tua sollicitudine ha  
conuicem ut fiat. MNY. Mi uiz Alue  
gero tibi morem ut uibes. Abinus

21  
ambo hec uirgo et ego. curabimus reclus  
omnia. et ut opinor. polliu' bona ubi ex  
potatione. polliceri. conalimur. puzna  
None et precibus rem ducere ut uelitis.  
M i uiz uale.

FRONTIS. CHRONOS. PHILODOCVS.

P RON. du inuicem q'ram het uirui  
difficilio. q' est efficax ad sandu  
das. omnis et si firmas amatas. Eget  
sic existimo fieri si possit quempiam. Reu  
aliquot temporu' ut neq' colloquium  
neq' ulla in re consuetatione heat. et ha  
ut est aut breue. ut nihil diligit.  
CHR. Audiam auscultam hec omnia. mee  
mic erit puzna facere quid in re agendu'  
uicero. PHI. Preterea timeo filie tue  
fortassis non bene. quippe cu ei domi  
necduz sit. quam interuendum cum  
Frontali liqueam. FRON. Quos me  
audio. hem eorum nros. CHR. Agedu'.  
quid us fieri. PHI. Nihil nisi curis  
ut aduenias. dum id queat. CHR.  
Force credideris qz grauelletus sim de  
puznaue. minime quod ualea curhi.  
adcurerem et precuro cum lubet

nunc sic eo minus expectato hoc ab me  
affectas opere. uident iam attingimus  
ecles. et prope iam erimus. FRON.  
Volo aduolare ad illos. ut horum onustas  
faciam meo partim. et suo gaudio.  
nam scio conuicem ut ualeat dicendo.  
et apud hunc lenem gra et facilitate.  
hoc scio qz obicit rem ex ista aduoluo.  
PHIL. Nimirum detereus hoc integrat.  
die die narra. quid potas nuntio. qd.  
FRON. Omnia que noli mala. et grandia  
quedam bona que scies et admirabile  
et conlectabimur. PHIL. Conlectam me  
in pedes capramus. uideram te acurrerem.  
qz timide timebam texuma. FRON.  
Vbi ostendisti iam extemplo prem huc  
uigimus. PHIL. Aduictabat se domui.  
mehercle nung uidi horum tardiore.  
FRON. Confectus etate iam 2. et annoz  
plenis. PHIL. Quomodo uindio. se  
uelociter et ardu ualidum. et tam se  
dimouet. qz si heat calculos omis adum  
usqz diuinerare. FRON. Venet uemet  
PHIL. Ecquid hoc est boni narra me ut  
mupertas tua letana. FRON. Scin te  
cum qlepius exploram tu fortunas.

22  
tum meptas meas qui ab urore fueram  
deuotius. et qua' dicitabam si aduict  
nostri. PHIL. Bone. FRON. Sam comperi.  
PHIL. Non ubi ea est. ualec. FRON. Valec.  
estqz pemonstratix eius uigimus Aly  
tis. est assidua illis in edibus familiar.  
sima. tractam rem ut debui. eo modum  
ut ferunt que uilli omia. bono sis uis  
letare. nunc uolo hunc conuicimus se  
neme postq. adlit. silue. CHR. Quis tu  
hom salue aduictum his rebus ac ferent.  
FRON. Non omia. CHR. Vera hec sunt.  
ut audio. FRON. Q uidem. CHR. Et de  
sua sum res ualent. FRON. Non male  
CHR. Sequis his actis causa dederit.  
FRON. Nescio pater hec aliud quicqz  
S3 opinor. et forte non uano. hunc  
Dionni fuisse hac in ca' pumatium ma  
gistrus. CHR. Inuo tu illuz ad nos acato.  
et meis ductis. abi. Tu uide suspensa eas  
omis mulieres huc in publicis. qz  
uelim librare omia. et huc rem ut  
fuerit. ito. prestet hec ut hanc uolo. non  
possam diuinus adlitare.  
T H Y C H I A . F R O N T I S I S . C H R O N O S .

**M** E miseram eorum senem ante eedes.  
iam non ero potis quod ut mstruera  
uortucluz adituz est. ob id hoiez adilo.  
eiz percueter quid in nos animi parot.  
tum ut sedem siquid uarum mstruat  
aduozsum. Neq; eiz heo cam omnino  
inquam. neq; nulluata sunt hec. neq;  
sunt ineligna adulestentulo. Non omz  
ea sunt grauitet hñda. que etas omis  
suo qñ uie exigat et ex polat. omz  
in etas multa ut sua. pzetem mstrueta.  
multa toleranda sunt. Sed hac in re  
siquid est quod doleam. id solum e.  
quod me mstrueta hec fecerit. quod hec  
eie non me mstrueta fecisset facimus.  
Volo eiz animi uiribus et audacia ut  
uehementer ualeant quos delecto.  
quosue admitto. hec uolo. Sz uolo hoiez  
conuenire. Saluus sis chronos. quid e  
opus hic e tibi. CHR. Quali id  
uoluntas. aut pzetet uoluntatem tuam  
hic mstrueta mali sceleris. sic oportuit  
in tunc liberam. THY. Siluat pauas.  
CHR. Loquere. THY. Sao que psta  
hic sunt. hec fauoz. que quidem si

27  
me mstrueta fuissent. etiam id mstrueta.  
Nam nulla ex parte se dederunt. ut  
uere et liberam tibi delegit uirum. que  
uoluit quem teneat. sub equo et homo  
est dicit CHR. Peruma es. femina  
es. ergo tam liberam oportuit fieri imp.  
tias. Celestina. cofomorie mstrueta  
abhoritate. uiribus et in sic mstrueta.  
uolo homiez adituz ualeas. THY.  
Fecero si uiribus. CHR. Iules. THY.  
Cocam hinc uir uola filium. FRO.  
Sepius. THY. Hinc eis eedes meas. FRO.  
Tutus si mstrueta. THY. Recte adite  
amz. hatta in hac recta ad publicanos.  
tum uoluit ad leuam usq; ad psta. uir.  
deniu condende ad psta. uir ad dextera  
uoleas uoluntatem ante eedes illas ap.  
ponituz. ubi de more hec mstrueta sunt  
aureis lus NISI. IAM. FORTE. Ille  
mee sunt eedes. aduocato gnatum. mal  
lerta. FRO. Non ualeat. neq; unq;  
copiam. uole ex his tuis uir. THY.  
Dii te pstant. MNVMIA. CHRONOS.  
THYCHIA. ALYTIA. DOXYA.

23  
**S**ALVE mi salve chronos. CHR. Vbi  
ē gnata. ANY. Inus iam mic ade  
rit. CHR. Satin sane res sunt. ANY.  
Satis adite huc ad nos. chronos hic est  
ALL. Salve mi pater. CHRO. Acta hec  
sunt. ut dicit. abrupit fores. in pressu  
et deportatus. ALL. Acta mi pater.  
CHR. Proh uupiter. mi quidnam edixi illi  
adcessi uobis sceleribus. fecero hodie  
meritas penas scire ut huc. uibe  
illum. uibe extemplo. ANY. O uen  
nas adcessi. CHR. Illum cum sceleribus  
uimus horem. THY. Mea tu hec precor  
horem. exoremus. hec gra. Chronos. in  
audiam hec que patas omnia huc ten  
dere ut his quibus illa uidentur in  
iura. par sit. non ēet quin dubitare  
tuam in gnatum suam. Verum cum  
et ipse cognoscas et a iuuenē. et ab eo  
qui grandiori amore affectus sit. ac  
in quibus fortuito patitur. hec acta  
fieri. consilio non. ab illa uultu alonni.  
si partim pietati in nos. partim et  
humanitati mactoncedas. sine te ut exo  
rets. ita in te coniecturam. hinc in  
aliam fenestra quicq. comprehendas

24  
q̄ perierit in te omnia recidunt mala.  
AN. Mi chronos. ha. redde te diuini  
solita et mansueti humanitate tua. fore  
te ut exeret. CHR. Quid est qd ueli  
tis fieri. THY. Velim mihi mater hec  
ut fiat gratie. quam si feceris. feceris  
rem. equam pariter et his omnibus  
gratiam. AN. Mi chronos. sponde oblatu.  
CHR. Loquere. THY. Volo illam filio fore  
conuictam. CHR. Dum ea id uoluit. et  
eius que hec ē. sicut. THY. Et expectato  
hec uolt. et eius sorori. annuit hec iudeo.  
et uolt herede uolt. uolt quidem rem  
bonam mi bella mi lepida ha. uis pro.  
die uelle. uolt in ymia. AN. Et fiat.  
CHR. Vin fieri. DOX. Dum in rem  
nostram. conducat. uel id uelis. CHR.  
Ergo nubat. THY. Du te ament. du  
perpetuam te seruent. ito domū ut  
filium in nuptias traham. CHR. Bene  
quet ergo. hec uolat. uolo remeare ad  
forum. PHILODOXVS. FRONTSIS.  
ANYMIA. CHRONOS. DOXIA.  
**F**RONTSIS. si ob meam in te singu  
larem obseruantiam commertus

24  
unq̄ sum a te ut possim quicq̄ nunc  
precor id omne non quod debet. sed  
qd̄ possis in amicitia car. ut semper  
solus exultas. ego meipsum. me me  
omnem tuc delecto. tunc relinquo fidei.  
FRON. Vah q̄. PHI. Non. ymo q̄ minus  
cupio minus ardeo. MN. Ma utz bono  
his animo. duxi omnia et exacto ut vis.  
et delecto. CHR. Quid conloquimur  
tam ledute. MN. Hunc meum nouo  
reposito utrum adloquor. CHR. Is ille  
quis a. MN. Meus ipse. CHR. Gaudeo.  
Ecquid e quod exacto. R q̄ ualeo. diato.  
MN. Optime dicam. Hic adulescens aethe  
mensis est. noui parentes eius uiros  
prolos et primarios nra in auitate.  
Is uellet mea et tua orca hac. Doctam  
nouam sibi nuptiam fieri. Ea si ualeo  
coniectura non omnino id reatit. ardeo  
si eam aduocis nra persuasione perha  
ut huius expectationi et desiderio satis  
fac. CHR. Ergo quon aduocis. MN.  
Ma doctam huc ad nos uo mi. San  
quid inter nos contatella quid lauda  
uimus. de sorore conuagimur. et admi  
rabamur prudentiam et humanissima

25  
facilitatem tuam. pro eo quod apud te  
his in rebus que optime sint. non pre  
cabus. nequidum ampla persuasione opus  
sit. que ut omi ex parte tibi sinus honori  
et comodo. perpetuam et curam et dili  
gentiam capimus. Narram preterea  
quo in te. ad phudoxus affectus sit.  
quid expolat. quid uelit nro opere et  
precibus fieri. Consulebam senem qd̄  
conferet. Is adprobat. collaudat. ea q̄  
obrem huc te accersit. ut certatim  
nos rediteros quod tibi animi sit in  
nuptias. DOX. Siao uos et uirtute pre  
ditos ut possim nro uobis et uictula et  
morigera ee. Ego et conuagus. et reli  
qua omnia uobis ex ualitate et hria  
accipiam et reatit. nos id uidete quo  
me in ludo colitans. PHI. Hec mihi  
ne tefinat. q̄ timco huc senem iudem quo in pe  
madencto Fron uculo res nre sint. subiect aduocati  
quis.  
quicq̄. ut conuincamus. age. CHRO.  
Hic uelim scias. me non ex toto adpro  
bare uirginem et bellam diu domi  
sedere. quod et si pleriq̄ fac. tum  
quod non adlit au digne conubat.

tum quod in grandiore familia  
maline rem suam non in perinde  
laudatorem id obste heri. ul qz sola  
restes. quod quidem suspitione non  
uacuum e. ul qz cetera omnia que  
in comibus deliberandi cam solent adhibere  
longe cellent. Nam neqz dos. neqz adhi  
nes. neqz mores ulla ex parte se prebent.  
unde merito recales nuptias. dixi. PHI.  
Et pulchre. du te ament. ah mi obliero.  
ANY. Mehercle dixi ut res e nece e  
has heri nuptias. uolo hant. da mam.  
hic tibi sit uir. hec tibi sit uxor. uolus.  
PHI. Volo. AN. Et tu id uis. qn die  
malle. uolt hem. DOX. Volo. CHR. Bene e.  
PHI. Du immortales. quis unqz mediato  
ha dixerit. sum ut modo. teatus. plaudite  
ha meo bono plaudite.

PHILODOXEOS. ΤΕΛΟΣ.

Ad Antonius luliam corra delatores.  
Pogonius pl. sal. Antomo lulio. V. Cl. licet  
maiorul eet ingeny et exquisitiorul au  
dam eloquentie licetere aduersul dela  
tores. Antom germul hoiz pestilenz atqz  
exeranduz. in scolorul tum detrimital  
tu magnitudo est tanta ut in eo re pie  
hendendo. ul mtans ee eloquent pollic.  
Patent est eiz ac diffidulz. mitiol ledit.  
plures pestundat. nonnullol non solu for  
tunul et opibul priuat s; etiam uita  
Ecclestium sane. odioluz. Adeo nobis  
ntentum. ut solum ex faucibus tar  
tari emistum ad perniciem mortalium  
uideretur. Sed te Antom hol pro tua  
uirtute hoies ualde abhorere. Me  
aut non abhorere soluz s; exhorrelare  
ad eoz nomen necesse e. Aliquando  
ut noli. cuiusdam Venetia uoce pulsu.  
quo tpoze uidisti tu marorem meum.  
et quanta in cogitacione uelaret. auz  
pro tua in me bnuolentia retulisset  
mibi quedam. que nescio qui falso  
in me fuerat mentitul. Itaqz ai iurte

iniquitatem atq; ai perturbationem re  
cordor. cuq; ad ea. que ut ipi uelim  
uel audiuimus merem reuoco. exclamare  
coope uelut Terrentianus ille. Getta. O  
scelera o gna laulega. o hoim ipurus.  
Neq; parua de re. ut ille alter apud y  
paciuius ut opinor. quezabatur. faano  
za capitalia fieri in ciuitate. h de se  
lere nephauo atq; moenti. et cu nullu  
pellimus facinus computretur. Vellem i  
mibi clari facultatem. que fortalle da  
bitur aliqui conuocandi auz iste pite  
to. Excitarem ei somnus profecto et  
ebrio. et illud os terendus atq; oblamis  
ita coprimere ut ne ositare qde possit  
quis somnolentus. qd posteaq; fieri ne  
quit. exagitate paulus hanc uniuersa  
delatoru cohortem. etli non pro rei mcl  
guntate. at salte pro modulo auz qd u  
tus facultat. neq; ueceloz cuiusq; simi  
tatem. cum nullus succedere in digne  
possit. qui non se prius et uize pellius  
cofratuz. et huius eximis peruli reu.  
Tum uo bonos nullo mo offenda. Malis

27  
displicere laudari etc. Sed quid ego  
primus clamor aut querar. an mag  
exauriam. ut eam tantaz ee cohat.  
ut qd dixerit licet. summa eloquentia  
lenius quis uideatur. et las suo pde  
interius. an magnitudine perit  
ad quoq; reperitur ee raris. ut ne ab  
illo quide sicario sit hori manus exti  
mescendus. an ne hoim obsemitate  
At q non hori sunt. h humana of  
figie ac uoce molteuz horrenduz. isor  
me moent. ad qd copescendus perdo  
manduq; non nostris uiribus sed ro  
bre herculeo opus eet. Nam per deuz  
imortale. quod nuluz qui respitarem  
qua pte tam horridam. tam seiam  
in rebus humani natura unq; tulit. q  
hol delatores pestiferos. ipius nature atq;  
udeo humani omis hostes. mendaces do  
lores ad fallendus et nocendus paratos.  
quibus ml asperius audiri. ml tenuis  
excipitari. ml recipiut dia pot. qui se  
in hoim familiaritate. exploratorum  
more insinuat. nobiscuz uelantur.

alloquitur bene. uerba auarantur. qd  
quisq; dicat. obseruant. nonnulla ipse  
suscipimus uelut ignis reus ad diuicias  
uestra uoluntate. Tim potentioribus aut  
principibus quibusdam uiuit familia  
rui que placitur est. referunt. culpam  
quos uolunt. non pro ueritate loquitur.  
s; pro malignitate. s; pro malignitate  
que sunt in alterius caput et piculu  
emulsa. nonnulli aut his que audierunt  
mala aditunt. mala ipsi fingunt. multa  
componunt. alios male existimare asserunt.  
quosdam aut obloquentes. nonnullos mo  
liti in principem affirmant. et argunt  
proditionem quasi ipsi soli sint quibus  
cura sit dñi et salus et existimatio.  
his certe soli existant. qui annuunt  
potentis interemq; inflament ad punitie  
ceterorum. hinc principis simultates.  
hinc odia. hinc amotiones dicuntur.  
hinc exilia. hinc supplicia descendunt  
et cedes. hinc delationes familiarum.  
hinc reus publicas et ipse aliquando  
principis eueriones eminat. qui

28  
licet sint boni natura in difficile est col  
non decipi in felix delatorum. non eis au  
diant omnia. non uident omnia. no norit  
omnia. multa cecidant necesse est. ut pfer  
mley in magnos delabantur errores ad  
fallacia delatorum. Ita fex horum spuralliu.  
quos nulla uirtus. nulla lutoze. nulla  
doctrina. nulla bonorum uirtus studiu co  
mendant pleauione innocentis. proboze  
languine et cede exallantur. lamito in  
fames et obprobrium seculi simpitca nuz  
O feritatem non ferendam. et procul  
ad ultima orbis partes exportanda. O  
Que tam ualde bellue atq; imanes  
unq; fuerit. qual iste personarum bestie  
crudelitate non antecellant. Multa  
genus natura nobis formidanda. apros.  
leones. turores. serpentes uariol et alia  
copla. que in liuis se contineat et lo  
cis debent. nec unq; mltant nobil n  
aut ueritate aut sane impulle. Ne  
he domestice ac rabide fere nulla la  
cellite mirra. nulla nisi nocendi fame  
stiq; coacte exuunt nem languine nie  
uitae mltantel. Atqui bellua cetul

liberitatem ita instituit natura. ut cum alia  
animata rapiant ad partem suam iudicant  
ita spem dare hosti colpebus. et ueluti  
sanctus quoddam animi uerum. hi uero hu  
mana forma tollit non hosti non dei  
reuerentia. nam ad curatuz hominuz. qd  
solum peccatuz immo omnibus preler  
tini bonis. quibus p maxie ab improbil  
mudezi solet. Quid e uo ta lem.  
qui hosti non existimet ex finel uite hu  
mane abiciendos. exploratores. trahunt  
proditores. Tu ne eis loquaris mecum  
domestici more. eis appelles. coges. uicis  
ita omem. cui uite rones. exiit ut ne  
tuis ductis. produl. perdas. necel. peruz  
litare. qd. Quid hec est aliud q  
tollere. extul. hominuz. locatuz. coloruz.  
cogituz. iuuenca. sublatuz. eis. hie. su  
blata. uicuz. duobus. uincul. humani  
uite. que in te. nulla. ee. possit. ipse. ut  
col. atq. ipm. omni. hominuz. reicat. nece  
est. Sed. fat. oro. te. nam. solus. uia. hac  
exaltatione. te. uera. non. reticere. fac. ma  
aliud. ee. dictuz. libezul. uol. eiz. sepe. uti  
quid. fac. aliquem. uectozul. locutu. adque

questrum.

29  
questuz. procatuz. hosti. eiz. sumul. labimur.  
eciamuz. decipimur. ita. prouehinuz. ali  
qui. p. indignatione. Quid. aliud. ame  
tillime. sunt. ne. heec. statim. pro. maleficio  
ad. principuz. auzel. detrenda. Et. salte  
uera. retulisset. h. te. grauul. ad. uel. men  
tuz. h. uoluntatuz. et. corpuz. alteruz. ma  
chinzul. Quid. te. mouet. scelerate.  
quid. te. impellit. ad. ruz. facin. nisi  
malul. aut. mala. ment. malu. i. genui.  
Venclicare. sibi. uoluit. hi. ut. opinor. i  
prima. loca. apud. diuul. et. coze. boni  
uolentiam. acquiri. pcedeat. nem. et  
mfirmam. Sed. que. ee. pot. bnuole  
ta. que. p. scelus. copozatur. Ille. ipi  
si. qui. sunt. qui. hec. libentuz. audunt  
oculuz. solent. euz. mod. uiol. procluz  
aliqui. plariuz. procluz. miq. quol. et  
suspectul. despectul. q. hnt. illi. ydem.  
quibul. profuere. neq. eiz. uita. place  
polluz. duntuz. detestamuz. ea. omel. et  
malu. prelepe. Conuicimuz. auouituz. uia  
malul. ad. reliqua. et. rei. puz. puz. iol.  
hac. una. in. re. laudatur. a. pulul. reze

scriptoribus. quod delatores contempserunt. eos  
que severissime coherent odio huius. cuius  
erat frequenter intra Princeps qui delato  
res non caligat. ut ait. Quale ergo  
extimare debemus detestandam perfidiam  
eorum quos et sceleratus abhorrebat imperator  
fuerunt nobis plura quodam parte mo  
stra extitit in rebus. scilicet. caribdis.  
hidram. spingem. cyclopes. Cyclopes et  
liqua que multa. quorum nonnulla ydem.  
qui hec scripserunt horum virtute. et ex  
puonata et intacta retulerunt. fortel  
eis nisi tolla aduersus ea. virtutes  
ora suscipiebant. quo in certamine  
vite solus ducem subibant. reliqua  
manebat inuota atque inuoluta. for  
tune. fama. honor. gloria que auerbat  
etiam uictis. Et haec execranda hominum  
portenta occupant te in castris. Et  
antequam congregatus proletem atque  
ua evertunt ut una cum uita fama  
que occupant et perpetua afficiat igno  
minia. Non eis uictis subcubis aut  
uirtute sed delectore et turpitudine.

30  
quibus illi nomen tuum inuenerunt.  
Et quidem monstra illa aliqua prudentia  
cauere poterant. aliqua ratione omnia.  
hanc uero finem testas ad lamandum  
pparatum qua arte declinet quomodo  
opulcat ionotus. latentem non celo no  
uictis sed uictis uenit. strage hominum  
molientem. Et tunc medullas flammam  
me non intulere siculis tot clades est  
orbi uniuerso hic funebri ignis delatorum.  
Quis neget malorum magna esse  
copiam uictorum ab eorum in praesens aliq  
te prudentia tuum praesentis. Superbis  
cauidos. uolentis. fures. raptores. pre  
dones. sicarios. muros. cetereque sceler  
atos pestes facile effugere possumus  
aut opprobria. Sunt eis multa nobis  
aduersus eos inuenta et obstruta preli  
dia. Delatores autem uictorum omnis fetida  
sententia quo pacto effluere. inuolunt.  
herentes. subdolos. fallaces. prae te oppu  
mentes que suspicatus suis nociturus.  
Nisi quidem etiam atque etiam oblectari  
nulla arma occurrunt. nulla subdita.

quibus ab his uolentis uulneribus delatorum  
aut testi aut iuri esse pollinunt. Quia  
eius modum sanandi morborum  
que percipiendi solertia que altitudo  
precauendi. Et quod nihil largiri est  
nobis deus utalium. hinc nunc. nihil re  
melius. quibus solum ceteris quantibus  
prestantur. quibus seruari hominum socie  
tas. Conditur ciuitates et totius uite  
comoda coparantur. his tuemur salute  
necesse. his ceteros auxilio uiuamus. At  
hi delatores boni duabus rebus ad sa  
lutem dant. ad cladem conuertunt omnes  
peruicentes uite ciuitates. oia nobis uite  
preclia cupientes omnes fructus uir  
tutis. Nam quis erit locus innocenter  
quod premis bimeatis. que salus  
boni. que spes eloquentibus. que mi  
seris uenia. si tu ista malefica lingua  
illud nequissimum facias. ista fallax uoce  
ac mortifera opibus dignitate fortunam  
uita postremo periculis quos uoles detrac  
tant omnibus. nemine commendat. Quod  
periculum hominum conditione. Cetera i

71  
uicantia licet tunc careant in dicitur na  
diligat que sunt omni cultus ac tuentur.  
ut peritiam seculum in gemis suis. Tu  
uo facis hominum hominum gratias ad  
monitum ratione uis datus instituit mo  
ribus. charitatis legibus ad hominum socie  
tem tuendam et obseruandam. adeo eua  
sisti uisus ailibus detentor ut homines  
non eundem in omni. sed nationis. am  
tatis rebus religionis odio habeat. oppu  
ones. prosterneat. et quot ferre nature  
bonitate appetit. tu omni fere detentor  
asperneris malitiam morum. Credeba  
ego aliqui solum esse inuicem furas. cal  
que uicinas scelerum abstulit tartareis  
sedibus. At hic nobilitas plusquam hinc  
ueclantur hominum mente uelana nati ad  
supplentur bonorum. Quod ue eis megera.  
que thesiphone tu uerax aial apud in  
teros manet. quod hi rapidi canes apud  
superos nra torquent corpora furas omni  
bus nequiores. ille noxios puniunt  
uol. innocentes. ille umbras mortuorum plectunt.

Vos iniquum vitam uiuoz. ille dam-  
natos affertur pena. uos ut moxy da-  
netur efficiat. ille demadatur sibi mu-  
nus exercent. uos ab omi humanitatis  
et uirtutū munere recessitū exercetel  
ura iniquitatis. Veruz e id profecto  
qd sapientel tradit diuina haec per-  
mitti prouidentia ad institutionem  
nram. Quo eiz maiora intelle-  
xerimus discrimina uiuendi eo mi-  
noro huius uite cura suscipientel. naz  
uidentes quot subitamus piculū qd  
misdyls circuemamur necesse est nil  
plane deliriamus reuocemus mentes  
nraz paulus ab his rebul cadual et  
momentaneis ad maiora quedaz atq;  
diuina. parum qz faciamus ea que  
ul parca nocet. ul nequeunt longius  
detineri. Hos aut detestabiles dela-  
tores uelut infames. odio. et abiectos  
dyls hoibus qz multos cotenamul. et  
tang stercora et fetentes yrcos abho-  
minemur. Ite hinc in mala crucez  
sacrilegi. gens fera. crudelis. barbara.

32.  
imant. Ut dy dec qz omel uos malis exi-  
plis perdant. Ite in qd ad famel  
auerm. E uocetite a nobis. Xuhigite e  
nio colpecto. uio fetore celus literate. Hi  
uos infernus expectat. ubi erit uobis  
aeternus domicilius. Vos furie accante  
flagello et diuis serpentibus. uos Cerke-  
rus tria guttura pandens. uos reliqua  
mfez mostra ad uim aduentus erecta  
atq; excitata apud que luetis penaz  
facinoz. Vroz. Nam si declinabit hois  
iudicia no effugiet iudicuz sumi dei.  
qui uos rehuat exquilit quibusdam  
supplitis et alijs in local prioribus tor-  
quendos. Non eiz que reliquos sonat  
uos manent loca s; feda quedaz. fedi-  
da moesta: squalida. abscondita apud  
manel pfundos. Infra tantalus litanal.  
aloidal reliquos qz qui auli immane  
nephal fundo uoluntur in imo. Idty  
uide xpi dei nri proctorul penaz  
dabitul etnal. Noerit uomen furiaz  
instabit. uozobit. inlequetur. horetel.  
herentibus. Iral ignuz facel metabit.

Sed quid eor penel inferos differo ual  
torturas. hic hic sunt iam pene saele  
ribul ual coltute. iam nos uerant  
fuzie. iam uonel admonent. auz uobis  
subm mstrat mala mentem. ai frau  
del suggerut. auz male agendi cum  
uoluntatem tu facultatem largiuntur.  
aiz uos execrantur omel boni simul  
ae mala. cum diel ac nates uos exan  
mat saelez coltente. quot et unol  
odit terra. et mortuos cotinet infernus.  
ut et superis odio et inferis. qui etuz  
malo gaudent. futuru lital moxari.

Rome . xv. Kl. Martij .

*Apes 3. stura*  
Siqua fauces efficit quid iam potest sperat  
*Apud hunc*  
Iurista hinc ut ut ut sibi sit pena sua peccator  
ita qd p. pena peccator. qd p. peccati  
p. d. hinc qd hinc cond. abont  
Sicut peccator peccator ut sit peccator ut imp  
his nequitia qd p. peccati  
La tantus  
ut hinc amaritudo per hinc ut ut uicia ut  
uoluptate condit p.